
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA  LEVES E PESADOS TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 18:39:27

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

(L) GUILHERME M SOUZA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 (L) GUILHERME M SOUZA  1 00:01:56.752 00:01:03.318 00:01:04.026 00:01:59.402  35,46

 2 00:00:54.787 00:00:01.353 00:00:02.061 00:02:54.189  75,57

 3 00:00:53.434 00:00:00.000 00:00:00.708 00:03:47.623  77,48

 4 00:00:54.172 00:00:00.738 00:00:01.446 00:04:41.795  76,42

 5 00:00:55.729 00:00:02.295 00:00:03.003 00:05:37.524  74,29

 6 00:00:54.146 00:00:00.712 00:00:01.420 00:06:31.670  76,46

 7 00:00:53.866 00:00:00.432 00:00:01.140 00:07:25.536  76,86

 8 00:00:53.555 00:00:00.121 00:00:00.829 00:08:19.091  77,30

 9 00:00:54.317 00:00:00.883 00:00:01.591 00:09:13.408  76,22

 10 00:00:54.569 00:00:01.135 00:00:01.843 00:10:07.977  75,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.434

PENALIZAÇÕES:

(P) JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 (P) JHONATHAN PICCINATO  1 00:01:01.342 00:00:05.658 00:00:08.616 00:01:05.966  67,49

 2 00:00:56.070 00:00:00.386 00:00:03.344 00:02:02.036  73,84

 3 00:00:55.970 00:00:00.286 00:00:03.244 00:02:58.006  73,97

 4 00:00:55.684 00:00:00.000 00:00:02.958 00:03:53.690  74,35

 5 00:00:56.240 00:00:00.556 00:00:03.514 00:04:49.930  73,61

 6 00:00:57.162 00:00:01.478 00:00:04.436 00:05:47.092  72,43

 7 00:00:56.356 00:00:00.672 00:00:03.630 00:06:43.448  73,46

 8 00:00:56.281 00:00:00.597 00:00:03.555 00:07:39.729  73,56

 9 00:00:59.843 00:00:04.159 00:00:07.117 00:08:39.572  69,18

 10 00:00:55.771 00:00:00.087 00:00:03.045 00:09:35.343  74,23

 11 00:00:56.163 00:00:00.479 00:00:03.437 00:10:31.506  73,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.684

PENALIZAÇÕES:

(P) RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 (P) RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:58.959 00:00:04.676 00:00:06.233 00:01:02.528  70,22

 2 00:00:55.906 00:00:01.623 00:00:03.180 00:01:58.434  74,05

 3 00:00:54.416 00:00:00.133 00:00:01.690 00:02:52.850  76,08

 4 00:00:54.283 00:00:00.000 00:00:01.557 00:03:47.133  76,27

 5 00:00:54.931 00:00:00.648 00:00:02.205 00:04:42.064  75,37

 6 00:00:55.694 00:00:01.411 00:00:02.968 00:05:37.758  74,33

 7 00:00:56.457 00:00:02.174 00:00:03.731 00:06:34.215  73,33

 8 00:00:54.665 00:00:00.382 00:00:01.939 00:07:28.880  75,73

 9 00:00:54.322 00:00:00.039 00:00:01.596 00:08:23.202  76,21

 10 00:00:54.619 00:00:00.336 00:00:01.893 00:09:17.821  75,80

 11 00:00:55.060 00:00:00.777 00:00:02.334 00:10:12.881  75,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.283

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA  LEVES E PESADOS TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 18:39:30

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

(P) TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 (P) TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:01:00.303 00:00:05.437 00:00:07.577 00:01:04.876  68,65

 2 00:00:55.385 00:00:00.519 00:00:02.659 00:02:00.261  74,75

 3 00:00:54.866 00:00:00.000 00:00:02.140 00:02:55.127  75,46

 4 00:00:56.278 00:00:01.412 00:00:03.552 00:03:51.405  73,56

 5 00:00:55.183 00:00:00.317 00:00:02.457 00:04:46.588  75,02

 6 00:00:55.282 00:00:00.416 00:00:02.556 00:05:41.870  74,89

 7 00:00:55.648 00:00:00.782 00:00:02.922 00:06:37.518  74,40

 8 00:00:55.841 00:00:00.975 00:00:03.115 00:07:33.359  74,14

 9 00:00:55.672 00:00:00.806 00:00:02.946 00:08:29.031  74,36

 10 00:00:55.762 00:00:00.896 00:00:03.036 00:09:24.793  74,24

 11 00:00:55.835 00:00:00.969 00:00:03.109 00:10:20.628  74,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.866

PENALIZAÇÕES:

(L) SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 (L) SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:14.314 00:00:20.469 00:00:21.588 00:01:15.691  55,71

 2 00:00:54.825 00:00:00.980 00:00:02.099 00:02:10.516  75,51

 3 00:00:53.845 00:00:00.000 00:00:01.119 00:03:04.361  76,89

 4 00:00:54.089 00:00:00.244 00:00:01.363 00:03:58.450  76,54

 5 00:00:55.027 00:00:01.182 00:00:02.301 00:04:53.477  75,24

 6 00:00:54.588 00:00:00.743 00:00:01.862 00:05:48.065  75,84

 7 00:00:56.019 00:00:02.174 00:00:03.293 00:06:44.084  73,90

 8 00:00:56.090 00:00:02.245 00:00:03.364 00:07:40.174  73,81

 9 00:00:58.380 00:00:04.535 00:00:05.654 00:08:38.554  70,91

 10 00:00:55.625 00:00:01.780 00:00:02.899 00:09:34.179  74,43

 11 00:00:56.492 00:00:02.647 00:00:03.766 00:10:30.671  73,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.845

PENALIZAÇÕES:

(L) FABIO OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 (L) FABIO OLIVEIRA SILVA  1 00:01:01.618 00:00:08.892 00:00:08.892 00:01:02.986  67,19

 2 00:00:53.982 00:00:01.256 00:00:01.256 00:01:56.968  76,69

 3 00:00:53.638 00:00:00.912 00:00:00.912 00:02:50.606  77,18

 4 00:00:53.567 00:00:00.841 00:00:00.841 00:03:44.173  77,29

 5 00:00:53.026 00:00:00.300 00:00:00.300 00:04:37.199  78,07

 6 00:00:53.057 00:00:00.331 00:00:00.331 00:05:30.256  78,03

 7 00:00:53.380 00:00:00.654 00:00:00.654 00:06:23.636  77,56

 8 00:00:52.726 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:16.362  78,52

 9 00:00:54.607 00:00:01.881 00:00:01.881 00:08:10.969  75,81

 10 00:00:53.823 00:00:01.097 00:00:01.097 00:09:04.792  76,92

 11 00:00:55.487 00:00:02.761 00:00:02.761 00:10:00.279  74,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.726

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA  LEVES E PESADOS TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 18:39:30

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

(L) LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 (L) LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:01:00.270 00:00:06.593 00:00:07.544 00:01:02.340  68,69

 2 00:00:58.338 00:00:04.661 00:00:05.612 00:02:00.678  70,97

 3 00:00:54.643 00:00:00.966 00:00:01.917 00:02:55.321  75,76

 4 00:00:54.978 00:00:01.301 00:00:02.252 00:03:50.299  75,30

 5 00:00:54.660 00:00:00.983 00:00:01.934 00:04:44.959  75,74

 6 00:00:54.051 00:00:00.374 00:00:01.325 00:05:39.010  76,59

 7 00:00:54.682 00:00:01.005 00:00:01.956 00:06:33.692  75,71

 8 00:00:54.176 00:00:00.499 00:00:01.450 00:07:27.868  76,42

 9 00:00:53.677 00:00:00.000 00:00:00.951 00:08:21.545  77,13

 10 00:00:53.749 00:00:00.072 00:00:01.023 00:09:15.294  77,02

 11 00:00:54.502 00:00:00.825 00:00:01.776 00:10:09.796  75,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.677

PENALIZAÇÕES:

(L) LEANDRO NEVES DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 (L) LEANDRO NEVES DA SILVA  1 00:01:57.793 00:01:03.982 00:01:05.067 00:01:57.793  35,15

 2 00:00:54.023 00:00:00.212 00:00:01.297 00:02:51.816  76,63

 3 00:00:54.389 00:00:00.578 00:00:01.663 00:03:46.205  76,12

 4 00:00:55.373 00:00:01.562 00:00:02.647 00:04:41.578  74,77

 5 00:00:55.735 00:00:01.924 00:00:03.009 00:05:37.313  74,28

 6 00:00:56.080 00:00:02.269 00:00:03.354 00:06:33.393  73,82

 7 00:00:54.671 00:00:00.860 00:00:01.945 00:07:28.064  75,73

 8 00:00:53.885 00:00:00.074 00:00:01.159 00:08:21.949  76,83

 9 00:00:53.811 00:00:00.000 00:00:01.085 00:09:15.760  76,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.811

PENALIZAÇÕES:

(P) RENAN C. A. GARCIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 (P) RENAN C. A. GARCIA  1 00:00:59.728 00:00:05.302 00:00:07.002 00:01:03.799  69,31

 2 00:00:55.396 00:00:00.970 00:00:02.670 00:01:59.195  74,73

 3 00:00:55.228 00:00:00.802 00:00:02.502 00:02:54.423  74,96

 4 00:00:55.542 00:00:01.116 00:00:02.816 00:03:49.965  74,54

 5 00:00:54.647 00:00:00.221 00:00:01.921 00:04:44.612  75,76

 6 00:00:55.666 00:00:01.240 00:00:02.940 00:05:40.278  74,37

 7 00:00:54.515 00:00:00.089 00:00:01.789 00:06:34.793  75,94

 8 00:00:54.813 00:00:00.387 00:00:02.087 00:07:29.606  75,53

 9 00:00:54.547 00:00:00.121 00:00:01.821 00:08:24.153  75,90

 10 00:00:54.426 00:00:00.000 00:00:01.700 00:09:18.579  76,07

 11 00:00:55.002 00:00:00.576 00:00:02.276 00:10:13.581  75,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.426

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA  LEVES E PESADOS TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 18:39:30

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

(L) JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 (L) JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:01:02.224 00:00:06.382 00:00:09.498 00:01:05.325  66,53

 2 00:00:55.878 00:00:00.036 00:00:03.152 00:02:01.203  74,09

 3 00:00:55.842 00:00:00.000 00:00:03.116 00:02:57.045  74,14

 4 00:00:57.046 00:00:01.204 00:00:04.320 00:03:54.091  72,57

 5 00:00:56.030 00:00:00.188 00:00:03.304 00:04:50.121  73,89

 6 00:00:56.404 00:00:00.562 00:00:03.678 00:05:46.525  73,40

 7 00:00:56.331 00:00:00.489 00:00:03.605 00:06:42.856  73,49

 8 00:00:56.534 00:00:00.692 00:00:03.808 00:07:39.390  73,23

 9 00:00:56.445 00:00:00.603 00:00:03.719 00:08:35.835  73,35

 10 00:00:56.700 00:00:00.858 00:00:03.974 00:09:32.535  73,02

 11 00:00:57.917 00:00:02.075 00:00:05.191 00:10:30.452  71,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.842

PENALIZAÇÕES:

(L) DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 (L) DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:57.991 00:00:04.592 00:00:05.265 00:01:00.249  71,39

 2 00:00:54.035 00:00:00.636 00:00:01.309 00:01:54.284  76,62

 3 00:00:53.795 00:00:00.396 00:00:01.069 00:02:48.079  76,96

 4 00:00:53.617 00:00:00.218 00:00:00.891 00:03:41.696  77,21

 5 00:00:53.399 00:00:00.000 00:00:00.673 00:04:35.095  77,53

 6 00:00:53.718 00:00:00.319 00:00:00.992 00:05:28.813  77,07

 7 00:00:53.496 00:00:00.097 00:00:00.770 00:06:22.309  77,39

 8 00:00:53.731 00:00:00.332 00:00:01.005 00:07:16.040  77,05

 9 00:00:54.201 00:00:00.802 00:00:01.475 00:08:10.241  76,38

 10 00:00:53.819 00:00:00.420 00:00:01.093 00:09:04.060  76,92

 11 00:00:54.023 00:00:00.624 00:00:01.297 00:09:58.083  76,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.399

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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